证券代码：300759        证券简称：康龙化成        公告编号：2023-007

康龙化成（北京）新药技术股份有限公司

关于公司实际控制人的一致行动人

股份质押延期购回的公告

一、股东股份质押延期购回基本情况

康龙化成（北京）新药技术股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到公

司实际控制人的一致行动人宁波龙泰康投资管理有限公司（以下简称“龙泰康”）

的函告，获悉龙泰康根据其资金需求情况对部分质押股份进行延期购回，具体情

况如下：

股东

名称

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人

质押数量

（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

是否

为限

售股

是否

为补

充质

押

质押起

始日

原质押

到期日

延期购

回后质

押到期

日

质权人
质押

用途

龙泰

康

实际控制

人的一致

行动人

391,500 1.32% 0.03% 否 否

2022 年

2 月 21

日

2023

年 2 月

20 日

2024

年 2 月

19 日

招商证券

股份有限

公司

补 充

企 业

流 动

资金

龙泰

康

实际控制

人的一致

行动人

780,000 2.62% 0.07% 否 否

2022 年

2 月 21

日

2023

年 2 月

20 日

2024

年 2 月

19 日

招商证券

股份有限

公司

股 权

类 投

资

合计 1,171,500 3.94% 0.10% -- -- -- -- -- -- --

注：公司 2021 年年度权益分派方案中以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5 股，A股

股份权益分派已于 2022 年 6 月 14 日实施完毕。因此，上述表格中“质押数量”股份数量已

从 2022 年 6 月 14 日起作出相应调整。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

对部分质押股份进行延期购回系龙泰康根据其企业的生产经营情况和资金

需求进行的正常延期，其均具备履约能力，其所质押的股份不存在平仓风险，不

负担重大资产重组等业绩补偿义务，对上市公司的生产经营、公司治理不会产生

重大影响，实际控制人及其一致行动人亦将积极防范风险。

二、股东股份累计质押情况

截至公告披露日，上述实际控制人的一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称
持股数量

（股）

持股

比例

(%)

本次质押

前质押股

份数量

（股）

本次质押

后质押股

份数量

（股）

占其

所持

股份

比例

(%)

占公

司总

股本

比例

(%)

已质押股份

情况

未质押股份

情况

已质押股

份限售和

冻结数量

（股）

占已

质押

股份

比例

(%)

未质押股

份限售和

冻结数量

（股）

占未

质押

股份

比例

(%)

楼小强 44,780,000 3.76 14,307,000 14,307,000 31.95 1.20 14,307,000 100 19,720,500 64.71

龙泰康 29,750,017 2.50 14,566,500 14,566,500 48.96 1.22 0 0 0 0

Pharmaron
Holdings
Limited

131,761,000 11.06 0 0 0 0 0 0 0 0

郑北 10,500,000 0.88 1,255,000 1,255,000 11.95 0.11 1,255,000 100 7,520,000 81.34

北海多泰
创业投资

有限公司
17,584,657 1.48 8,600,000 8,600,000 48.91 0.72 0 0 0 0

厦门龙泰

鼎盛企业

管理合伙

企业（有
限合伙）

3,946,219 0.33 0 0 0 0 0 0 0 0

厦门龙泰
汇盛企业

管理合伙

企业（有
限合伙）

3,946,305 0.33 0 0 0 0 0 0 0 0

厦门龙泰

汇信企业
管理合伙

企业（有

限合伙）

3,946,219 0.33 0 0 0 0 0 0 0 0

厦门龙泰

众盛企业

管理合伙
企业（有

限合伙）

3,946,219 0.33 0 0 0 0 0 0 0 0

厦门龙泰
众信企业

管理合伙

企业（有
限合伙）

3,250,425 0.27 0 0 0 0 0 0 0 0

合计 253,411,061 21.28 38,728,500 38,728,500 15.28 3.25 15,562,000 40.18 27,240,500 12.69

注：1、上表中“占其所持股份比例”的合计数为本次质押后质押股份总数占实际控制人及

其一致行动人所持有公司股份总数的比例。

2、本公告中出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

截至公告披露日，公司实际控制人及其一致行动人所持股份不存在被冻结或

拍卖等情况，其所质押的股份不存在平仓风险。上述质押股份延期购回行为不会

导致公司实际控制权变更，对公司生产经营、公司治理不会产生重大影响。实际

控制人及其一致行动人将积极防范风险。

三、备查文件

1、股份质押延期购回登记证明；

2、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

康龙化成（北京）新药技术股份有限公司董事会

2023 年 2 月 21 日